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Wg rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy Cz. IV - Nr referencyjny 22/2021, SWZ z dnia 06.12.2021r. 

„Modernizacja i przebudowa systemu przesyłowego: Budowa i przebudowa sieci ciepłowniczej ul. 

Sikorskiego wraz z przyłączami.” 

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 11  „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, 

informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i 

dokumentów” zgodnie z ust. 11.5. „Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert z uwzględnieniem czasu 

niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SWZ. O przedłużeniu terminu 

składania ofert Zamawiający niezwłocznie powiadomi wszystkich Wykonawców, którym doręczono SWZ. ”, udziela 

następujących odpowiedzi: 

WYJAŚNIENIE IV 

Pytanie Nr 1 

W załączonej dokumentacji brak rysunku 1-3, rozmieszczenie poduszek kompensacyjnych typ „B” – proszę o 

załączenie. 

Odpowiedź Nr 1 

Rozmieszczenie poduszek kompensacyjnych zgodnie z schematem na str. 22,23 Projektu Wykonawczego sieci 

ciepłowniczej – odcinek A-K14/3 

 

Pytanie Nr 2 

Na załączonych rysunkach komór brak jest opisu i wykazu armatury. 

Odpowiedź Nr 2 

Armatura w komorach ciepłowniczych: 

Etap I – odcinek K13 – A  

Komora K13 -  armatura istniejąca bez zmian projektowych 

Komora K13/0 – zgodnie z zestawieniem materiałów w dokumentacji projektowej – Opisy i pisma – załcznik nr 

3 – Zestawienie podstawowych materiałów, szczegół montażu zgodnie z rys. nr 6 

Etap II – odcinek A – K14/3 

Komora K-14 – komora ciepłownicza do likwidacji, armatura z tej komory nie będzie wykorzystywana w 

realizacji zadania, nie projektuje się również nowej armatury w tej komorze 

Komora K14P – armatura w komorze K14P zgodnie z zestawieniem materiałów w dokumentacji projektowej – 

Projekt wykonawczy sieci ciepłowniczej – str. 12, szczegół montażu armatury zgodnie z rysunkiem nr.3,4. 

Komora K14/3 – armatura istniejąca, bez zmian projektowych 

 

 

 

 

 

 



    
 

 

 

Pytanie Nr 3 

Proszę o podanie średnic oraz ilości armatury w komorach K-13, K-14/3 oi K-14/P. 

Odpowiedź Nr 3 

Etap I – odcinek K13 – A 

Komora K13 – armatura istniejąca, bez zmian projektowych 

Etap II – odcinek A – K14/3 

Komora 14/3 - armatura istniejąca, bez zmian projektowych 

Komora K-14/P - armatura w komorze K14P zgodnie z zestawieniem materiałów w dokumentacji projektowej 

– Projekt wykonawczy sieci ciepłowniczej – str. 12, szczegół montażu armatury zgodnie z rysunkiem nr.3,4. 

 

Pytanie Nr 4 

Która armatura jest do dostarczenia i wbudowania nowa, a która jest do przeniesienia z komory likwidowanej. 

Odpowiedź Nr 4 

Komora K-14 – komora ciepłownicza do likwidacji, armatura z tej komory nie będzie wykorzystywana w 

realizacji zadania, nie projektuje się również nowej armatury w tej komorze 

Komora K14P – armatura w komorze K14P zgodnie z zestawieniem materiałów w dokumentacji projektowej – 

Projekt wykonawczy sieci ciepłowniczej – str. 12, szczegół montażu armatury zgodnie z rysunkiem nr.3,4. 

 

Pytanie Nr 5 

W zestawieniu materiałów odcinka od punktu A do K-14/3 jest wyspecyfikowane odwodnienie 

prefabrykowane 355,6/500/80 – szt 2, na profilu i schemacie montażowym brak jest tego odwodnienia. 

Proszę o potwierdzenie jeżeli odwodnienie jest to gdzie ono jest umiejscowione. 

Odpowiedź Nr 5 

Odwodnienie sieci ciepłowniczej na odcinku A – K14/3 będzie realizowane poprzez projektowaną armaturę w  

komorze K14/P oraz istniejąca armaturę w komorze K14/3. Błędnie wyspecyfikowane odwodnienie 

prefabrykowane Dn355/500/80  w zestawienie materiałowym. 
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